Решение №17-8 от 25.02.2015 года
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район»
Рассмотрев представление главы муниципального образования Дубенский район о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район», в соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24.07.2014 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования Дубенский район», Уставом муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район» Панчевой Татьяне Ивановне, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Воскресенской средней общеобразовательной школы муниципального образования Дубенский район, внесшей большой личный вклад в развитие Дубенского района
Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район» Скоролётову Валерию Сергеевичу, пенсионеру, за высокий авторитет у жителей района, патриотизм, трудовую деятельность в Дубенском районе, спортивные достижения.
Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район» Воробьёву Николаю Юрьевичу, генеральному директору ООО «Газпром межрегионгаз Тула» и ОАО «Газпром газораспределение Тула» депутату Тульской областной думы VI созыва, внесшему большой личный вклад в развитие Дубенского района.
2. Администрации муниципального образования Дубенский район изготовить Дипломы, знаки, удостоверения и ленты.
3. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования Дубенский район
 Г.В. Кызина

[bookmark: _GoBack]